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ANNE EHATAMM 14.12

LAURI JÕELEHT 14.12

EVE LAMBERG 15.12

JAAK JOHANSON 15.12

LINDA VOOD 15.12

MARITE OROPERV 15.12

KRISTEL-LIIS EESMAA 16.12

ARVI HAMBURG 19.12

AARE TAMMESALU 20.12

ANNE MÄGI 20.12

PÄRTEL TOOMPERE 21.12

KATI KÄPP 22.12

ANASTASSIA OBILI 23.12

KERSTI NIGESEN 24.12

ANU KÕLAR 25.12

JAANIKA ARU 26.12

MAARJA-DII AIGRO 27.12

KATRIN TALMAR 30.12

AASTALÕPU 
SÜNNIPÄEVALAPSED:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 4.12 ja 11.12
Muusikakooli kontserdid
Külalised koolis
Võlukeeled Aiakeses.......
Orkestrikroonikat..........
Õnnitlused....................
Kontserdikuulutused....
Omaloomingut..............
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4
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Alates 18. detsembrist huvikoolide tunde ei toimu. 

Head pühadeaega!

NIGULALAAT ON LÕPPENUD, ELAGU JÄRGMINE EHK MAILAAT!

Laadatoimkond on väga tänulik, et nii paljud inimesed leidsid aega laada 

ettevalmistustes osaleda. Täname kõikide töötubade ja müügilettide ning 

oksjoni ja õnneloosi eestvedajaid, küpsetajaid, meisterdajaid, kohviku- 

pidajaid! Täname kõiki ettevõtteid, organisatsioone ja annetajaid, kes leidsid 

võimaluse laata toetada! Täname kõiki laadalisi, kes leidsid tee VHK ja PMK 

heategevuslikule laadale! Meie ühise pingutuse tulemusena kogusime lõp-

penud laadaga Okasroosikese lossi ja teiste koolimajade jaoks 23 928 eurot, 

sellest 9267 eurot PMK majades ja 14 661 eurot VHK majades.

Kes laadale kohale ei jõudnud, aga soovib siiski lossi ja teiste majade korda-

seadmist õppetööks toetada, saab teha annetuse MTÜ Miikaeli Ühenduse 

arveldusarvele EE791010220032807012 (märksõna "nigulalaat").

Eriline tänu ja kummardus laadakorralduse tuumiku moodustanud 10. klas-

side vanematele aktiivse tegutsemise eest!

Laadatoimkonna nimel

Kati Käpp
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sReedel, 13. detsembril kell 18.00 
kandleklassi kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
sLaupäeval, 14. detsembril
- kell 12.00 Ene Salumäe ja Elo Toodo 
õpilaste kontsert Vanalinna Muusika-
majas

MUUSIKAKOOL

1. Külalised. VHK-d külastavad ukrainlased, kes loovad 
oma kooli. Kersti tegi kooli üldtutvustuse. Külastatakse eri-
nevaid tunde.
2. Arvutiõpetus põhikooli klassides. Arutleti, kuidas 
siduda  põhikooli ainekavadesse arvutiõpetus. Vaja oleks 
koolide juhtide ja ainesektsioonide esimeeste koosolekut, 
et selgitada, mis aines mis pädevusi käsitletakse ja millal. 
Õppekavasid läbivad üldiselt kolm põhimõtet: 1) väärtus-
süsteem, 2) sotsiaalsed oskused, 3) digipädevus.

VANEMATEKOGU         04. 12. 19
3. Jõulupeod. Täpsustati töötajate jõulupeo toimumise 
aega: 18. detsembril algusega kell 15.15.
4. Kalenderplaan. Seminar aineõpetajatele. 19. detsemb-
ril kell 9.30–11.30 on Vene 22 II korruse auditooriumis 
suur rõõm kohtuda kõigiga, kes ei ole oma klassiga sel 
päeval seotud. Seminari teemadeks on õpetaja rollid ja sot-
siaalsete oskuste arendamine koolis. Ettekande teeb Kersti.
5. Tänud.  Vanematekogu tänab kõiki lauljaid ja pillimängi-
jaid muusikalise panuse eest VHK advenditeenistustel.

         11. 12. 19
1. Talveseminar. Täpsustati 3. jaanuaril toimuva talve- 
seminari korraldust. Seminaripäev on huvikoolide õpeta-
jatele ja neile õpetajatele, kes ei ole saanud oma koolitustel 
käia septembris ja oktoobris.
2. Kolmekunigapäev 6. jaanuaril. Teenistused toimuvad 
Peeter-Pauli katedraalis järgmiselt:
kell 9.10 PMK, 10.00 gümnaasium, 11.00 1.–5.klass, 
12.00 6.–9.klass.

3. Kasutatud mööbel.  Pakutud koolimööblit minnakse 
vaatama.
4. Tänud. Vanematekogu tänab jõulusõimede tänava 
toimkonda. Tänav on väga kaunis ja sai väärikalt avatud.
Vanematekogu soovib avaldada tänu ka VHK, PMK ja Ko-
hila Mõisakooli laatade korraldustoimkondadele ja 
lapsevanematele.
Mõte kaalumiseks – mailaada võiks korraldada Okasroo-
sikese lossi õues ja ruumides.

- kell 12.00 Karin Sussi õpilaste kont-
sert Okasroosikese saalis
- kell 15.00 Merike Poomi õpilaste 
kontsert Okasroosikese saalis
sPühapäeval, 15. detsembril
- kell 13.00 Inge Biltse õpilaste kont-
sert Vanalinna Muusikamajas

- kell 15.00 Aleksandra Ilvese õpilaste 
kontsert Okasroosikese saalis
sEsmaspäeval, 16. detsembril
- kell 16.30 Muusikakooli vaheastme 
kontsert  Vanalinna Muusikamajas
- kell 19.00 Laulustuudio talvekont-
sert Vanalinna Muusikamajas
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KÜLALISED TALLINNA JUUDI KOOLIST
Eelmisel ja sel nädalal külastasid meie kooli vara hommikul 
1., 3. ja 5. klasside Tallinna Juudi Kooli õpilased.
Nemad tulid meie kooli, et teada saada, mis on JÕULUD, kui-
das me neiks valmistume, mida teeme, mis on JÕULUOOTE-
AEG. Sest nende koolis on tulemas HANUKA, valguse püha.  
Meie toredad külalised said mängides meie lastega tutta-
vaks, kasutades nii vene kui ka eesti keelt. Meie õpetajad 
Sakarias ja Mari rääkisid huvitavalt jõuludest, siis järgnes 
jõulukontsert. Meie kooli 1., 2., 3., 5. ja 6. klasside õpilased  
laulsid jõululaule nii vene kui ka eesti keeles ja lugesid  jõulu-
luuletusi. Laulu „Tiliseb, tiliseb aisakell“ laulsid kõik lapsed 
koos ja see oli imeline!!! Meie külalised tegid ka omalt poolt 
kingituse: laulsid heebrea keeles ja eesti keeles laulu „Kop-
kop“. :)
Siis meisterdasime kõik kas jõuluõnnitluskaardi või ilusa 
ingli. Soovi korral kinkisid lapsed tehtud jõulukaarte teine-
teisele ja inglid võeti kaasa, et oma kooli kaunistada.
Ja muidugi said lõpuks kõik piparkooke – mis oleks jõulud 
ilma nendeta! :) Tagasiteel oma kooli vaatasid Juudi Kooli 
õpilased meie kooli jõulusõime. 
Kohtumised oli vahvad, kõigile meeldis ja meeleolu oli pidu-
lik. 
Eriline tänu on meie õpetajatele EVELIN OTS-TENNASIL-
MALE, MARI KLAMMERILE, KATRIN KAURITILE ja SAKARIAS 
JAAN LEPPIKULE abi eest!!!!!
Ja suur aitäh meie õpilastele kontsertide eest, see oli 
muljeavaldav ja meeldejääv!!!
TUBLID OLETE!!!! 

Vene keele õpetajad Olga ja Jelena 
Laste muljeid:
Sonia, 1.Т: Мне понравилось, что я подружилась с Евой, 
что мы делали открытки. Я удивилась, что мальчики 
так хорошо пели.
Maria, 1.Т: Мне понравилось, что форма у них была 
классная. 6 класс девочки смешно пели. И мальчики, когда 

рассказывали стишки, тоже было смешно. Всё было 
хорошо.
Hanna-Liis, 1.T: Seal oli mul tuttav tüdruk, trennikaaslane, 
olin rõõmus, et sain teda näha. Meisterdamine oli lahe. Ja 
kontsert meeldis mulle ka väga. Kõik meeldis väga.
Lida, 1.T: Мне понравилось мастерить ангела, как 
гости пели на иврите. Самой было здорово петь.
Hermine, 1.T: Mulle meeldis inglit teha ja laulda. Külalised 
olid toredad.
Roberta Ojasu, 5.T: Mulle jäi nendest lastest hea mulje. 
Mulle meeldis see, et nad õppisid eesti keeles laulma. Me 
laulsime jõululaule ja meisterdasime ingleid.
Alma, 5.T: Mulle meeldis väga, kui esimesed klassid laulsid, 
sest see oli minu arust selle vanuse kohta väga võimas hääl. 
Väga tore oli ka siis, kui saime viiendate klassidega tutvust 
teha. Nad olid väga toredad ning ma tahaks nendega varsti 
uuesti kohtuda.
Friida, 5.T: Külalised olid toredad ja väga viisakad. Nad kuu-
lasid meid hoolega ja plaksutasid. Nii palju, kui ma aru sain, 
oskasid nad väga hästi eesti keelt. Pärast poole me tegime 
kaunistusi ja sõime piparkooki. Nägin ka, et nad on usinad 
käsitöösõbrad ja neil tulid väga ilusad ja armsad jõuluing-
likesed.
Lilian, 5.T: Mulle väga meeldis. Nad said hästi eesti keelest 
aru ja olid väga toredad. Mulle meeldis, kui nad esinesid 
lauluga. Nad olid sõbralikud. Mulle tundus, et nad oskavad 
eesti keelt väga hästi. Viimasel päeval esitatud laul oli väga 
vahva.
Säde, 5.T: Minule meeldis väga nendele laulda. Nad olid 
head kuulajad. Nad olid ka väga viisakad. Neil olid väga ilu-
sad riided. Ma olin väga üllatunud,  kuna nad oskasid eesti 
keelt päris hästi ja said sellest aru. Mulle väga meeldis ka 
see, kui juudi kooli esimese klassi lapsed oma tervituslaulu 
laulsid.
Joonas, 5.P: Ma ei teadnud, et nad ei tähista jõule. Nad olid 
toredad. Kui ma nägin, kuidas nad lõikavad, tundusid nad 
üsna osavad. Nad käituvad korralikult. Nad on hästi vaiksed, 
mitte nagu meie.
August, 5.P: Laulda oli tore. Kuigi üllatav oli, et ma laulma 
pidin. Natukene häbi oli ringis üksteisele oma nime öelda. 
Ingleid oli aeglane välja lõigata. Palju aeglasem, kui ma oo-
tasin. Inglit kleepida oli tore, aga ma ei jõudnud lõpetada.
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VÕLUKEELED JA AIAKESE LAPSED LUSTISID RAHVASTE MUUSIKA TAKTIS
Kümned väiksed „Aiakese“ särasilmad kogesid 13. detsem-
bril Okasroosikese lossis pillimängu maagiat. Võlukeelte 
viiuliansambel viis mudilased erinevate rahvaste juurde rän-
nakule – tutvuti nii pillide kui meloodiatega Itaaliast, Me-
hhikost, Venemaalt, Moldaaviast, Tšehhist, Ameerikast, Ee-
stist, Soomest, Rootsist ja veel nii mõnestki teisest paigast. 
Aafrika loo kõlades haaras publik kõikvõimalikud rütmipillid 
ning mängis ennastunustavalt viiulitega kaasa. Eks nii juh-
tus ka teiste sobivate palade puhul, küll lehmakellade, küll 
tamburiinidega.
Aiakese lapsed olid väga meeldiv, viisakas ja hasartne kont-
serdipublik, kes kõikidest kaasa löömise võimalustest innu-
kalt kinni haaras. Võlukeeltel on hea meel väikseid muusi-
kahuvilisi sõpru edaspidigi loovate kohtumistega kostitada.

ARVO PÄRDI AUTORIKONTSERDID
Reedel, 22. novembril asusime teele juba varavalges. Esi-
mene koolikontsert toimus Neeme koolis, kus novembri 
alguses laagri tegime. Nüüd nägime ära, millised lapsed 
nendes ruumides õpivad: eriti nunnud ja tublid kuulajad.
Edasi kihutasime Raasiku kooli, kuhu jõudsime minuti peale 
planeeritud algust. See kontsert pani meid eriti proovile, sest 
lapsed, kuigi valmis küsimustele vastama ja arvamust aval-
dama, kippusid ka lugude ajal jutustama. Nii saimegi har-
jutada ainult muusikale keskendumist.
Järgmine kontsert leidis aset Aruküla koolis. Nüüdseks oleme 
juba omajagu asulates üle Eesti käinud ja alati on tore tut-
tavatesse kohtadesse sattuda. Aruküla rahvamajas toimus 
meil üks “Emade päeva” tuuri kontserte. Aruküla lapsed olid 
vahvad nagu ikka ning kava tuli meil juba üsna hästi välja.
Jätkus pikk sõit Viljandisse. Kohale jõudes käisime kähku fol-
gi päevil lemmikuks saanud Rohelises kohvikus teed, saiakesi 
ja kuivatatud õunu nautimas ning rutta-
sime Jaani kirikusse peaproovi. See läks 
suurepäraselt – eesolev kontsert tõotas 
tulla hea. Meie rõõmuks oli kirik täitunud 
suure hulga kuulajatega ning kontsert läks 
tõesti hästi, üks meie parimaid seni. Viljan-
di kiriku õdusus sobis imeliselt Arvo Pärdi 
muusika süsteemse, kuid siira puhtusega.
Prooviperiood oli olnud väsitav ja raske. 
Pärast kontserti nautisime rahulolutunnet 
ja Viljandi õhku ning ööpimeduses sõit-
sime tagasi kodulinna Tallinna.
Pühapäeva varahommik algas väikse 
prooviga Niguliste kirikus. Lõunal esine-
sime Niguliste jõulupuu avamise üritusel, 
kuhu oli kogunenud ootamatult suur hulk 
rahvast. Mängisime Pärti ja muudki.
Esmaspäeval, 25. novembril toimus teine 

ORKESTRIKROONIKAT
Arvo Pärdi autorikontsert.
Püstitasime kindlasti oma publikurekordi, kuivõrd Niguliste 
kirik oli kuulama tulnuid pungil täis. Neid oli peaaegu nii 
palju kui kuuse avamisel. Mööda vahekäiku altari poole 
sammudes võttis südame tuksuma ja keha ootusärevusest 
värisema.
Kontserdi tegi eriliseks asjaolu, et helilooja ise istus publiku 
seas. Püüdsime, nagu ta ise kord on sõnanud, armastada 
iga nooti. Niguliste kiriku kõla on ikka hoopis teistsugune 
kui meie koduses muusikamajas – isegi vaikus kajas.
Kahju, et see lõppes. Pärdi teosed, kuigi väga keerulised, 
olid meile kuu jooksul kalliks saanud.
Suur-suur tänu armsale Linda-Anettele ja löökpillimängi-
jale Ivole!
Pildil on vastastikused tänuavaldused kontserdijärgses 
lummuses. “Mul on teile paar nippi järgmiseks korraks 
veel.”



ERM-is toimunud koolidevaheli-
sel joonistusvõistlusel pälvis meie 
kunstikooli õpilane Artur Anniste 
(11.K) oma vanuseastmes I koha.
Meie koolist võtsid joonistus-
võistlusest osa ja esinesid väga 
tublilt veel Kassandra Laur 
(11.K), Sofia Bristol (9.C), Elenor 
Pihlak (9.T), Emma Korp (6.T), 
Luukas Kuusberg (6.P), Irma  
Pavelson (2.T).
Sel korral oli joonistusvõistluse 
teemaks “Mis asi see on?”, mille 
puhul oli õpilase ülesandeks leida 
muuseumi ekspositsiooni hulgast 
endale sobiv ese, mille kasu-
tamine ja otstarve ei olnud tema 
jaoks päris selge ja kujutada oma 
fantaasiast lähtuvalt pilt, kuidas 
seda eset võib kasutada.
Joonistusvõistlusest ERM-is võt-
tis osa erinevatest koolidest üle 
Eesti 166 õpilast.

ÕNNITLUSED
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Talvine kontsert

esmaspäeval, 16. detsembril kell 19

Muusikamajas 

T
Esinevad laulustuudio ja gümnaasiumi laulueriala 

õpilased ja sõbrad. 

Viisid-rütmid meilt ja mujalt!

Juhendaja Elo Toodo, kaastegev Lauri Lehtsaar. 
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

3.TÜDRUKUTE OMALOOMINGUT
Merealune
Mere all, sügaval-sügaval oli linn, kus elasid kalad. Seal oli väga-väga suur loss. Lossis elasid 
muidugi kalad. Aga oli üks probleem – lossi lähedal elas merealune. Ta külvas igal pool sega-
dust. Näiteks liigutas ta karpe ja muid asju. Ühel korral liigutas ta lossi. Ta kõige hullem 
pahandus oli see, kui ta kõik maailma veekogud ära kuivatas. Kõik korallid olid ära kuiva-
nud, mõned suuremad kalad olid ära surnud. Mõned väikesed lombid olid jäänud, sinna kõik 
maailma kalad ära ei mahtunud. Lõpuks kõik elusolendid surid. Kui enam kusagil elu polnud, 
viis Merealune mere tagasi. 
Kui meri oli tagasi, algas kõik uuesti.
Hoia merd, siis ei alga kõik uuesti!
Teleka-alune
Teleka-alune on paharet, sest siis, kui on mingi põnev film või sari, teeb teleka-alune oma 
tööd. Ta teeb näiteks nii, et saadab peremehe telefoni sõnumi ja seal on kirjas, et teie tele-
fonis on viirus. Peremees saab vihaseks ja läheb telefoniparandusse. Teleka-alune senikaua 
puhkab. Tal on hea meel oma tehtud töö üle, aga siiski arvab ta, et tal on raske töö. Kui 
teleka-alune on juba mõnda aega puhanud, tuleb peremees koju ja karjub: „Miks, miks, miks 
see just minuga pidi juhtuma? Miks ei võinud see kellegi teisega juhtuda?” Teleka-alune 
itsitab ja lõikab telekajuhtmed katki.
Riiulialune
Elas kord Riiulialune, kellele meeldis väga riiulis asju ümber tõsta, ilma et keegi seda tähele 
paneks. Osa asju ta mitte ei  tõstnud ümber, vaid vedas riiuli alla  ja tagastas kolme kuu 
pärast. Riiulialune oskas ennast ja asju, mis tal käes olid, nähtamatuks muuta. Asjade ta-
gastamine käis lihtsalt nii, et ta pani need kuhugi maha. Inimesed ei teadnud, et Riiulialused 
olemas on. Nad arvasid, et kaotasid oma asjad ära, aga tegelikult tähendas see asjade kadu-
mine, et üks tegelane on jälle tegutsemas käinud. Peale asjade ümber tõstmise riiulis oli tal 
veel üks lemmiktegevus: telefoniga pildistamine. Ta tegi pilte oma riiulist.
Voodialune
Minu voodi all elab üks Voodialune. Voodialune armastab väga sokke. Voodialune näeb üli-
nunnu välja ja inimesed ei suuda vastu panna, sest ta anub ainult ühte sokki, ainult ühte. Kui 
jätad oma soki vedelema, siis enam sa seda ei näe. Muide, tal on vend – pesumasinaalune, 
kes on tõeline õgard. Ja sellepärast on meil kodus umbes tuhat üksikut sokki. 
Kuurialune
Elas kord ühes iidses aias Kuurialune. Tema lemmiktegevuseks oli puidu närimine. Ta oli alati 
näljane. Häda oli selles, et kui inimesed pakkusid talle ühe puuhalu, pistis ta nahka kogu 
puuriida. 
Ühel päeval otsustas Kuurialune suure näljaga kogu metsa maha murda. Selle peale ehmata-
sid metsaelanikud päris ära. Nad leppisid Kuurialusega kokku, et toovad talle puude asemel 
hoopis suure kuhja kuivanud oksi. Sellest päevast peale elavad metsaelanikud ja Kuurialune 
rahus. 
Klaverialune
Oli kord üks Klaverialune. Väike imelik mehike, kes elas klaveri all ja kellele meeldis kuulata 
muusikat. Tema lemmikhelilooja oli Mozart. Mõnikord muutus Klaverialune kiuslikuks ja va-
jutas valesid klahve ja segas mängu. Muusikud ärritusid, sest arvasid, et nad ise tegid vigu. 
Nad ju ei näe seda väikest meest! Mõnikord võib juhtuda ka nii, et Klaverialune hüppab välja 
ja palub viisakalt ühele klahvile vajutada. Kui muusik seda lubab, siis käib „Kabõmm!” ja 
klaver katki ning mehike kadunud. 
Küünealune
Elas kord küünealune härra Küünberg. Ta oli paras paharet. Talle meeldis küüne alla igasu-
gust prahti ja sodi viia. Ta viis sinna mulda ja liiva. Eriti meeldis talle küüne alla plastiliini viia. 
Tal oli endale väga raske elukohta leida. Kellelegi ju ei meeldi mustad küünealused. Ükskord 
õnnestus tal teha kodu  ühe suure poisi sõrmeküüne alla. Ta sai sinna mitu kuud käruga liiva 
ja mulda viia. Aga siis ühel päeval lükkas poisi ema Küünbergi koos prahiga kääride abil 
küüne alt välja. Nüüd ta otsib järgmist last, kelle küüne alla elama minna.


